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ISKU INTERIOR GROUPIN TYÖTERVEYS- 
JA TURVALLISUUSPOLITIIKKA 
Isku Interior Group on sitoutunut varmistamaan henkilöstönsä ja yhteis-
työkumppaneidensa terveyden, turvallisuuden ja hyvinvoinnin liiketoi-
minnassa. Olemme sitoutuneita kehittämään ja parantamaan työympä-
ristöjämme ja työskentelyolosuhteita, jotta työhön liittyviä tapaturmia ja 
terveyden heikentymiseen liittyviä riskejä voidaan ehkäistä jo ennakoi-
dusti.

Tavoitteenamme on ennaltaehkäistä työperäistä uupumista, ammattitau-
teja sekä työperäisiä sairauksia. Keskeinen tavoitteemme on, että tapa-
turmia ei tapahdu. Tavoitteenamme on taata turvallinen ja terveellinen 
työskentely-ympäristö huomioiden laitteet, välineet ja työskentelytavat. 
Kiinnitämme huomiota myös turvallisuuteen ja terveyteen liittyviin ohjei-
siin sekä työnopastukseen. Turvallinen ja terveellinen työ  tukee terveyttä 
ja edistää työkykyä. Panostamme erityisesti ennaltaehkäisevään työky-
vyn ylläpitämiseen ja edistämiseen. Haluamme myös edistää työntekijöi-
demme päivittäistä työhyvinvointia.

Riskinhallinnassa noudatamme riskienhallintasuunnitelmaa turvallsuus- 
ja työterveysriskien tunnistamisessa. Osallistamme työntekijämme 
riskinkartoituksien laatimiseen. Tehtaallamme käytetään asianmukaisia 
työvaatteita ja henkilösuojaimia. Työntekijöidemme saatavilla ovat kaik-
ki tarvittavat suojavälineet haitallisten vaikutusten ehkäisemiseen, jos 
vaaroja ei pystytä poistamaan. Henkilöstön edustajat osallistuvat työter-
veyden, turvallisuuden ja työhyvinvoinnin kehittämiseen.

Ylläpidämme hätätilannevalmiutta, johon kuuluu ensiapukoulutus, ensi- 
apuvälineet, hätätilanneohjeistus ja tietoisuuden ylläpito. Pidämme sään-
nöllisesti hätätilanneharjoituksia. Asetamme vuosittain tavoitteet turval-
lisuushavaintojen tekemiseen. Raportoimme ja tutkimme työtapaturmat 
ja vaaratilanteet. Tunnistamme todennäköiset syyt ja pyrimme oppimaan 
riskialttiista tapahtumista, että sellaisten uusiutuminen voidaan estää.

Koulutustarpeiden tunnistaminen kuuluu kehityskeskusteluihin ja esihen-
kilöiden jokapäiväiseen työhön. Työyhteisön toimivuutta ja työmotivaatio-
ta arvioimme myös vuosittain tehtävän henkilöstökyselyn avulla.
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